INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA - IMUP – BAHIA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 – Processo Adm. nº 005/2024 - Objeto: – Contratação

de Empresa para Prestação de Serviços de Construção do Centro Administrativo do Instituto

Municipal de Previdência - IMUP da Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho/Ba, em

conformidade com a legislação em vigor, torna público para conhecimento dos interessados o

RESULTADO DE LICITAÇÃO, tendo como vencedor do certame a empresa: LINS

ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA – CNPJ nº 37.658.241/0001-32 – Lote I: Valor R$

629.825,01 (seiscentos e vinte e nove mil oitocentos e vinte e cinco reais e um centavo). Serra do

Ramalho - Bahia, 18 de Junho de 2024. Darlei da Silva Gonçalves – Diretor Executivo do Instituto

Municipal de Previdência - IMUP.